



Resposta 14/10/2020 08:45:58

Resposta ao Pedido de Esclarecimento 01. Do pedido constam os seguintes questionamentos: QUESTIONAMENTO 1 Os benefícios plano ambulatorial, assistência odontológica e seguro de vida em grupo, as empresas que deixarem de cotar esses benefícios serão desclassificadas? Os custos relativos à mão de obra, notadamente os benefícios que devem constar obrigatoriamente da proposta da empresa licitante, constam do Anexo II do Termo de Referência (Modelo de Planilha de Custos e Formação de Preços). QUESTIONAMENTO 2 Atualmente qual empresa presta esses serviços? Informa-se que a contratação objeto do presente Pregão substituirá aquelas relativas aos Contratos nº 41 e 42/2019, firmados com as empresas Visão Administração e Construção e Florart Paisagismo LTDA, respectivamente, Conforme, consta do item 7 do Estudo Técnica Preliminar. Anexo III do Edital.

Fechar